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10.2 Svenska Sexförbundet 

Förslag: 

RS föreslår RF-stämman 

att i enlighet med RS utlåtande, avvisa Svenska Sexförbundets ansökan om 

medlemskap. 

Bakgrund 

Svenska Sexförbundet har i tid inkommit med en ansökan om medlemskap i 

Riksidrottsförbundet, RF, bilaga 1. Med anledning av att ansökan var ofullständig 

förelades sökande förbund att komplettera ansökan och på så vis avhjälpa bristerna, 

bilaga 2 och 3. Sökande förbund har inte följt föreläggandet. Bristerna är sådana att 

ansökan inte kan prövas i sak (materiellt) i enlighet med de krav som följer av 10 kap. 2 § 

RF:s stadgar. Ansökan ska därför avvisas utan prövning i sak. 



Swedish Sex Federation (SSF) 

SverigesSexförbund 

  

Org. Nr: 802540-2960 

Mejl: info@swedishsexfederation.com 

Riksidrottsforbundet (RF) 

Mejl: riksidrottsforbundet@rf.se 

Swedish Sex Federation (SSF), Sveriges Sexförbund, ansökan om 

medlemskap i Riksidrottsforbundet (RF) 

Swedish sex federation (SSF), Sveriges Sexforbund, med sina medlemmar har 

beslutat sig för att ansöka till att bli medlemmar i Riksidrottsförbundet (RF). 

Sedan år 2016 till idag har SSF vuxit till 31 ideella förening över nästan hela Sverige 

med över 3000 medlemmar som aktivt tränar och tävlar i sex. 

På grund av en i mångt och mycket stigmatiserande syn i samhället, främst tidigare år 

när det gäller sex som sport har föreningarna i Sverige varit tvungna till att 

organisera sig utan större marknadsföring (mun till mun-metoden har använts av 

medlemmarna) under många år för att träna och tävla i sex. Det var kanske en av 

anledningarnatill att SSFhar bestämt sig för att bli fullvärdig medlem i RF och kasta 

skam och stigma från verksamheten för att öppet och i fullt dagsljus bli en 

respekterad och etablerad sportverksamhet i hela världen som mål. 

I dagsläget börjar det bli mer och mer politiskt korrekt med inkludering av HBTQI- 

individer där sex och samlevnad ses som en livsbejakande och hälsosam 

sysselsättning vilket har hälsobringande egenskaper såväl psykiskt som fysiskt vilket 

är väl dokumenterat utifrån vetenskaplig metod samt uppmuntras av läkare, 

psykologer och andra yrkesgrupper inom vård och hälsa inte minst i förebyggande 

syfte för att hålla sig friska och alerta. 

SSF söker medlemskap i RF för att kunna avnjuta alla fördelar som en 

sportorganisation behöver för att kunna utvecklas och växa såväl som i träning som i 

tävlingar.
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SSF är en ideell förening och enligt sin stadga ska driva och administrera sport. SSF 

anser och utgår från att sex inte är besläktad med någon annan sport gren som leder 

till att vi ansöker till att bli invalda i RF som en separat idrottsgren. SSF har varit 

etablerad och bedrev idrottslig verksamhet sedan 2016. SSF har bedrivit idrottslig 

verksamhet i över 6 år med 31 medlemsföreningar över nästan hela Sverige med över 

3000 medlemmar . 

SSF bifogar sin stadga i bilaga. 

SSF bifogar i mejl möjlighet att besöka vår hemsida: www.swedishsexfederation.com 

Med denna ansökan ser vi fram emot återkoppling om att ansökan mottagits med 

besked om hur lång tid en medlemsansökan kan förväntas ta mellan tummen och 

pekfingret. 

Vi står givetvis till förfogande för att underlätta ansökan vid behov och förväntar oss 

direktiv från er sida för att medlemskapet ska bli verklighet så snart som möjligt! 

Allt gott och vänlig hälsning därtill! 

Jönköping 2022-12-14



Stadgar för Swedish Sex Federation 
8 1 Ideella föreningen 

Föreningen är Swedish Sex Federation 
8 2 Ideella Föreningens ändamål 
Ideella Föreningen har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med 
”Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund” vilken sammanfattas såsom 
nedan beskrivs: 
Vi bedriver sexsport i förening för att ha roligt, må bra och utvecklas under hela livet där 
sexsport ska ses som en enskild idrott bland andra idrotter och där syftet är att ge 
gemenskap, träning och tävlings- och uppvisningsmöjligheter. 
Allmänna definitioner och konstateranden: 
Idrott är 
fysisk aktivitet som vi utför för att kunna ha roligt, må bra och prestera mera. 
Idrott består av 
träning och lek, tävling och uppvisning. 
Idrotten ger 
fysisk, psykisk, social och kulturell utveckling. 
Ideella Föreningen ska uppfylla sitt ändamål genom att utöva sexsport (all slags sex, 
sexuellt umgänge, sexuell aktivitet vilken inte är direkt förbjuden i enlighet med svensk 
författning och lag samt med åldersgränsen 18 år) enskilt och i sällskap samt i grupp/er 
där enbart fantasin sätter gränserna enskilt och i sällskap samt i grupp/er. 
Ideella Föreningen ska motverka all form av diskriminering samt aktivt verka för en 
dopingfri idrott och utövande av sexsport. 
Allas rätt att vara med i ideella föreningen innebär att alla som vill ska kunna vara med 
utifrån sina förutsättningar. Alla som vill, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, 
ålder, kön eller sexuell läggning samt fysiska och psykiska förutsättningar, får vara med i 
ideella föreningsdriven idrottsverksamhet som vi tillhandahåller i föreningen. 
Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att följa 
överenskommelser och leva efter god etik och moral. Detta inkluderar bland annat att 
aktivt arbeta mot doping, matchfixning, osund ekonomi och annat fusk samt mot 
mobbing, trakasserier och våld såväl på som utanför idrottsarenan vilka vi arrangerar 
och vilka våra medlemmar deltar i externt. 
Föreningsdemokratin innebär att alla medlemmars röst har lika värde. Delaktighet innebär 
att alla som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet. 
Demokrati och delaktighet ska utövas jämställt och oavsett bakgrund, sexuell läggning, 
sexuell identitet, könstillhörighet och personlig inställning till sin identitet och person. 

Världens bästa idrott är den som fångar intresset hos varje enskilt vuxen människa och lägger 
grunden för det som ska bli en livslång relation med idrott. 

Ideell förening Swedish sex federation kännetecknas av att den har 

ett ideellt ändamål eller bedriver ideell verksamhet. 

Ideella föreningen Swedish sex federation har syfte och ändamålet att bedriva idrottslig 

verksamhet. Världens bästa idrott, på alla nivåer, är den idrott som erbjuder aktivitet, glädje och 

gemenskap i en miljö där alla i demokratisk ordning kan vara med och påverka och ta ansvar för 

verksamhetens utformning. En strävan efter att ständigt vilja utvecklas, bli bättre och därigenom 

ge många människor möjligheten att utöva idrott utifrån sin ambitionsnivå. Sexsport, sextävlingar 

på amatör- och elitnivå såväl nationellt som på internationell nivå samt uppvisningar av 

detsamma live och genom all slags digitala system som återger den filmupptagna 

tävlingen/uppvisningen. Upphovsrättsligt skydd hävdas.



Ideell förening Swedish sex federation har ett ideellt ändamål eller kommer att 

bedriver ideell verksamhet. 

Ny stadga som föreningen med ny ordförande skickade till SKV den 20 mars 2022, föreningen 

Swedish sex federation har tagit helt avstånd från den delen som var skriven av gammal 

ordförande år 2021, och förklarar att Föreningen Swedish sex federation är bara ideell förening 

som alla intäkter och överskott av ekonomiska medadel ska tillfalla till föreningen och endast till 

föreningen. Det betyder att alla intäkter och överskott tillhör föreningen Swedish sex federation 

och kan inte delas eller beslutas på någon årsstämma för utdelning eller återbärning till 

medlemmar eller någon annan, utan ska bara vara ideella föreningens ekonomisk tillgång. Ny 

styrelse och ny ordförande med sina medlemmar tar avstånd från allt som kopplas med den gamla 

stadga från 2021 ( som var misstag) och anser att föreningen ska vara ideell förening med stadga 

från 20 mars 2022 som ända föreningsstadga. Ideell förening Swedish sex federation har ett ideellt 

ändamål och bedriver ideell verksamhet. 

Ideella föreningen Swedish sex federation kommer inte att ha någon all syfte för att 

främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att driva affärsmässig verksamhet. 

Föreningens ekonomi belastas av hyran för lokalen i vilken ska medlemmar ha sina möte, 

planering, träna m.m. samt anordning av tävlings lokaler. Det ska tilläggas en del av kostnader och 

utgifter för: el, telefon, redskap vid anordning av tävlingar m.m. och andra kostnader som alla 

andra ideella föreningar måste betala för att kunna driva deras verksamhet. Föreningen har inte 

gjort någon kalkyl i vilken ingå att betala medlemmar. Alla medlemmar ska vara aktiva och utföra 

sitt arbete ideellt. 

Ideell förening Swedish sex federation har 84 medlemmar just nu, som vill ha roligt, 
må bra och utvecklas inom sex. Medlemmar ser möjlighet att träna, utvecklas och tävla inom 
sexsport. 

Ideell förening Swedish sex federation anses diskriminerat på grund att visa 
människor som har bestämmande roll i samhället anser att ideell förening som 
tränar och tävlar inom sex kan inte kallas för ideell förening. Ideell förening Swedish sex 
federation vill bli respekterade för det som medlemmar önska mest. 

I den ideella föreningen står syftet och ändamålet att bedriva idrottslig verksamhet i 
centrum. Världens bästa idrott, på alla nivåer, är den idrott som erbjuder aktivitet, glädje och 
gemenskap i en miljö där alla i demokratisk ordning kan vara med och påverka och ta ansvar 
för verksamhetens utformning. 

En strävan efter att ständigt vilja utvecklas, bli bättre och därigenom ge många människor 
möjligheten att utöva idrott utifrån sin ambitionsnivå. Denna inställning ska genomsyra hela 
idrottsrörelse 

Vi vill stärka med tiden vårt internationella inflytande. Vår övertygelse är att en idrottsrörelse 
som vår, partipolitiskt och religiöst obunden, kan bidra till en ökad öppenhet i världen. 
Idrottens potential som mötesplats är som störst när den välkomnar alla.



Föreningen Swedish sex federation är ideell förening som utgår från kalkyl att intäkter som: 

medlemsavgift, deltagaravgifter, försäljningsintäkter är tillräckliga för att bedriva ideell 

verksamhet med glädje, ha roligt och prestera mer inom sexsport för att kunna ge fysisk, psykisk, 

social och kulturell utveckling. Ända målet är att ha roligt och mår bra 

Ideell förening Swedish sex federation ska bedriva följande idrotter och verksamhet: 

Sexsport, sextävlingar på amatör- och elitnivå såväl nationellt som på internationell nivå 
samt uppvisningar av detsamma live och genom all slags digitala system som återger den 
filmupptagna tävlingen/uppvisningen. Upphovsrättsligt skydd hävdas. 
Alla rättigheter, av vilka slag det än må vara, och skyldigheter samt överskott av 
ekonomiska medel ska tillfalla föreningen. 

8 3 Ideell förening Swedish sex federations säte: 
Föreningen har sitt säte i Jönköping, Jönköpings län. 

8 4 Medlemskap 
Medlem i föreningen är den som vill verka för föreningens målsättning och förbinder sig 
att följa föreningens stadgar osv. 
samt betalar medlemsavgifter enligt fastslagen tariff av styrelsen. Medlemskap ska 
ansökas om skriftligen till styrelsen och löper på tillsvidare efter antagande som medlem 
i föreningen. 

§ 5 Medlemsavgifter 
Medlem ska betala den medlemsavgift som årligen fastställs av årsmötet samt betala de 
avgifter som särskilt fastställts för tillträde till föreningens idrottsanläggning/ar och bruk 
av för de avsedda idrottsredskap och utrymmen som erbjuds för att aktivt kunna träna 
inför uppvisning och tävlingssammanhang. Särskild avgift tas ut vid uppvisningar och 
tävlingar. 

8 6 Styrelsen 
Styrelsen består av 1 ordförande, 2 övriga ledamöter jämte 1 suppleant/er. Styrelsen utser 
inom sig vice ordförande, sekreterare, kassör och de övriga ledamöter föreningen anser 
sig behöva. Vid förfall inträder suppleant. Avgår ledamot före mandattidens utgång 
inträder suppleant i dennes ställe för tiden t o m nästa årsmöte. 

8 7 Styrelsens uppgifter 
Styrelsen företräder föreningen, bevakar dess intressen och handhar dess 
angelägenheter. 
Styrelsen beslutar å föreningens vägnar såvida inte annat föreskrivs i dessa stadgar. 
Styrelsen ska verkställa av årsmötet fattade beslut, handha föreningens ekonomiska 
angelägenheter och föra räkenskaper, samt avge årsredovisning till årsstämman för det 
senaste räkenskapsåret. 
Styrelsen sammanträder när ordföranden finner det erforderligt eller om minst 2 
styrelseledamöter begär detta. 
Styrelsen är beslutsför då minst 3 personer är närvarande. Styrelsebeslut fattas med 
enkel majoritet. Vid lika röstetal gäller den mening ordföranden biträder, dock sker 
avgörandet vid val genom lottning. 

8 8 Budget och verksamhetsplan 
Budget och plan inges till styrelsen för godkännande på tid som den bestämmer. 
Styrelsen gör de ändringar i budgeten och planen som bedöms vara nödvändiga med



hänsyn till föreningens skyldigheter i olika hänseenden, föreningens ekonomiska 
ställning eller den väntade utvecklingen av den idrottsliga verksamheten. 

8 9 Återrapportering 
Den som fått bemyndigande av styrelsen ska fortlöpande underrätta styrelsen genom 
återrapportering i den ordning som styrelsen fastställt i instruktion. 

$ 10 Ideella föreningen Swedish Sex Federation 
tecknas av föreningens ordförande och/eller ledamot 
var för sig. Teckningsrätt kan delges utomstående genom fullmakt av styrelsen. 

8 11 Överlåtelse av beslutanderätten 
Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i enskilda ärenden eller i vissa grupper av 
ärenden till kommitté eller annat organ eller till enskild medlem, anställd eller annan 
utsedd person. 
Den som fattat beslut med stöd av bemyndigande enligt föregående stycke ska 
fortlöpande underrätta styrelsen härom. 

812 Räkenskaper 
Räkenskapsår ska vara kalenderår. 
Styrelsens årsredovisning ska överlämnas till föreningens revisorer senast den 1 mars 
året efter räkenskapsåret utgång. 

813 Revisorer 
Styrelsens förvaltning ska årligen granskas av en på årsmötet utsedda revisor. Revisor 
ska senast den 1 maj avge sin revisionsberättelse. 

8 14 Årsmöte 
Ordinarie årsmöte, vilket är föreningens högsta beslutande organ, hålls årligen före den 
31 mars på tid och plats som styrelsen bestämmer. Skriftlig kallelse ska avsändas till alla 
medlemmar senast 15 dagar före ordinarie årsmöte och senast 7 dagar före extra 
årsmöte. 
Vid ordinarie årsmöte ska följande ärenden behandlas: 
1. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
2. Fastställande av röstlängd för mötet. 
3. Val av protokolljusterare och rösträknare. 
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
5. Fastställande av dagordning. 
6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 
b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 
verksamhets- /räkenskapsåret. 
7. Revisionsberättelsen för verksamhets-/räkenskapsåret. 
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tiden revisionen avser. 
9. Fastställande av medlemsavgifter. 
10.Fastställande av ev. verksamhetsplan och behandling av budget för det kommande 
verksamhets- /räkenskapsåret. 
11.Val av ordförande i föreningen för en tid av 1 år. 
12.Val av övriga styrelseledamöter samt suppleanter för en tid av 2 år 
13.Val av revisorer samt suppleanter. 
14.Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
15.Övriga frågor. 
Beslut i frågor av större ekonomisk betydelse för föreningen eller dess medlemmar får 
inte fattas om detta inte funnits med i kallelsen till mötet.



8 15 Extra årsmöte 
Extra årsmöte hålls när styrelsen eller revisorerna finner att det är nödvändigt eller när 
minst 1/10 av föreningens medlemmar kräver detta genom en skriftlig begäran till 
styrelsen. Av begäran ska framgå det eller de ärenden som medlemmarna vill att mötet 
ska behandla, På extra årsmöte får endast de ärenden som angivits i kallelse behandlas. 

§ 16 Rösträtt 
Vid årsmöte har varje medlem en röst. Rösträtten är personlig (och kan/kan inte utövas 
genom ombud). 

8 17 Beslut, omröstning och beslutsmässighet 
Beslut fattas med enkel majoritet, bifallsrop (acklamation) eller om så begärs, efter 
omröstning (votering). 
Omröstning sker öppet, utom vid val där sluten omröstning ska äga rum om någon begär 
detta. Beslut fattas, såvida dessa stadgar ej föreskriver annat, med enkel majoritet. Vid 
lika röstetal gäller den mening som ordföranden biträder, vid val sker dock avgörandet 
genom lottning. 
Ledamot av styrelsen får inte delta i beslut om ansvarsfrihet för förvaltningsåtgärd för 
vilken denne är ansvarig, inte heller vid val av revisor. 

Mötet är beslutsmässigt med det antal röstberättigade medlemmar som är närvarande på 
mötet. 

§ 18 Regler för ändring av stadgarna 
För ändring av dessa stadgar krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna 
röster. Förslag till ändring av stadgarna får ges såväl av medlem som styrelsen. 

§ 19 Uttrade 
Medlem som önskar utträda ur föreningen ska skriftligen anmäla detta till styrelsen och 
anses därmed omedelbart ha lämnat föreningen. 

§ 20 Uteslutning 
Medlem får inte uteslutas ur föreningen av annan anledning än att den har försummat 
att betala beslutade avgifter, motarbetat föreningens verksamhet eller ändamål, eller 
uppenbarligen skadat föreningens intressen, 
Fråga om uteslutning får inte avgöras förrän medlem fått del av de omständigheter som 
föranlett att medlemskapet ifrågasätts. Beslut om uteslutning får inte fattas förrän 
medlemmen fått tillfälle att yttra sig inom viss av föreningsstyrelsen angiven tid, minst 10 
dagar. I beslutet ska skälen för uteslutning redovisas. Beslutet ska tillställas den berörde 
inom 3 dagar efter beslutet. 

8 21 Upplösning av föreningen 
För upplösning av föreningen krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna 
röster. Om föreningen upplöses ska föreningens tillgångar överlämnas till fördelning till 
styrelsen samt medlemmarna till lika del enligt antal i huvudtal. 

8 22 Tvist/skiljeklausul 

Allmän domstol



Begäran om komplettering 2023-01-20 

Jag mailar er med anledning av er ansökan om medlemskap i Riksidrottsförbundet. För att kunna 
handlägga ansökan behöver ni inkomma med kompletterande uppgifter enligt följande. 

• Styrelsens verksamhetsberättelse för de tre senaste verksamhetsåren
• Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för de tre senaste

verksamhets- /räkenskapsåren.
• Revisionsberättelsen för de tre senaste verksamhets-/räkenskapsåren.
• En lista över de 31 ideella föreningar som omnämns i ansökan, där organisationsnummer för

varje förening framgår.
• Tävlingsbestämmelser för den idrott som förbundet bedriver och administrerar.

Ni behöver även förtydliga följande: 

• Vilka är SSF:s medlemmar, är det ideella föreningar eller fysiska personer?

Handlingarna ska vara RF till handa senast den 27 januari 2023 via e-post llinus.di.zazzo@rfsisu.se. 
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Beviljat uppskov 2023-01-27 

Er ansökan är inkommer i tid och kommer att prövas enligt RF:s stadgar. Det är inom ramen för 
sedvanlig handläggning av en medlemsansökan som kompletteringen efterfrågas. 

Jag tolkar ert mail som en begäran om uppskov att inkomma med de efterfrågade handlingarna. 
Samtliga efterfrågade handlingar är av en sådan karaktär att de redan ska finnas och vara upprättade 
i en ideell förening som administrerar och bedriver idrott. Verksamhetsberättelse, 
förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) och revisionsberättelsen från de tre senaste 
verksamhets- /räkenskapsåren ska ha presenterats för medlemmarna vid de tre senaste årsmötena. 
För att bedriva och administrera idrott enligt 1 kap 1 § RF:s stadgar måste det finnas tävlingsregler. 
Slutligen är en ideell förening skyldig att föra ett medlemsregister. 

Förtydligandet som efterfrågas är av sådan karaktär att det inte krävs något extra årsmöte eller 
medlemsförankring.  

Av respekt för att arbetet i förbundet sker ideellt medges uppskov till den 3 februari. Ytterligare 
uppskov kan inte påräknas. För det fall ansökan inte kompletteras kommer den att prövas på 
befintlig underlag. 
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